[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.07.2009

N 894

Константиновск

О внесении изменений в постановление Главы Константиновского района от 10.09.2007г № 476

В целях поддержки субъектов малого предпринимательства и снижения напряженности от последствий кризиса, в соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 16.05.2007 N 196 «О порядке организации деятельности ярмарок на территории Ростовской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести следующие изменения в постановление Главы Константиновского района от 10.09.2007 г. № 476  «О регулировании отношений, связанных с организацией ярмарок вне пределов розничных рынков на территории Константиновского  района» (в редакции Постановления администрации Константиновского района от 21.07.2009г. № 862):

- Дополнить приложение 4 пунктами:
«3. Г. Константиновск, ул. Коммунистическая от ул. Ленина до ул. Карташова,

размещение торговых рядов должно осуществляться на расстоянии не ближе 10 метров от магазинов».
«4.г. Константиновск, ул. Ленина от ул. Коммунистической до ул. 25 Октября».

2. Данное постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3.  Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя    Главы администрации района Ткачеву Л.В.

Глава Константиновского района                                       В.К. Сафроненко

_1295871930.doc
[image: image1.png]